Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 26 ноября 2018 года							№ 46/5

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за большую работу по музыкально-эстетическому воспитанию детей
и молодежи в муниципальном образовании «Город Йошкар-Ола» и в связи
с 80-летием ГБОУ РМЭ «Лицей им. М.В. Ломоносова»

- ТАРАКАНОВА НИКОЛАЯ СЕРГЕЕВИЧА – учителя музыки
и мировой художественной культуры ГБОУ РМЭ «Лицей
им. М.В. Ломоносова».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев